

# Objednávka č.: 13 18 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 13 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 15.1.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
žiarivka R7s 500W	2,00	ks		0,97 €	1,94 €
poistka PU10 16A	20,00	ks		0,74 €	14,80 €
výbojka LU 250W	4,00	ks		13,97 €	55,88 €
izolačná páska	20,00	ks		0,30 €	6,00 €
TEM č. 6	1,00	ks		1,98 €	1,98 €
výbojka PHILIPS SON-i 70	10,00	ks		9,85 €	98,50 €
zmršťovacia bužírka	3,00	ks		0,32 €	0,96 €
rozd. hlava 4-16-35	1,00	ks		4,76 €	4,76 €
zapaľovač NAV 400	3,00	ks		8,74 €	26,22 €
výbojka LU 70W	25,00	ks		6,84 €	171,00 €
spojka RAYCHEM 6-25/4	1,00	ks		17,97 €	17,97 €
spojka RAYCHEM 6-25/5	1,00	ks		21,84 €	21,84 €
LED žiarivka	2,00	ks		3,83 €	7,66 €
žiarovka 100W E27	10,00	ks		0,42 €	4,20 €
poistka PN 000 40A	6,00	ks		1,48 €	8,88 €
výbojka G12 70W MTH/GE	10,00	ks		18,33 €	183,30 €
				<b>Celkom :</b>	<b>625,89 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!